
Historický LIAZ nyní mohou podpořit i drobní dárci

Kamion LIAZ už za pár dní vyjede na cestu, kterou absolvoval před 
třiceti lety. Finance na náročný projekt se však shánějí neustále.
Pouť historického vozu africkým terénem až do bájného Dakaru, tak 
nově mohou podpořit i drobní přispěvatelé. Stačí navštívit portál 
hithit.cz a vybrat výši příspěvku. Minimum přitom představuje 
částka 200 korun, za částky od 300 Kč ale dárci dostanou různé 
odměny. Samozřejmě platí, že čím vyšší příspěvek, tím zajímavější 
odměna pro dárce dané částky. K nejzajímavějším odměnám jistě 
patří kalendář mapující cestu LIAZky do Dakaru, sazenice typického
afrického stromu Baobab, fotoobraz dárce s kamionem nebo třeba 
svezení v kamionu LIAZ po jeho návratu z Afriky. Více se dozvíte 
zde:
https://www.hithit.com/cs/project/1001/sen-o-dakaru


